Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 10

имени генерал-полковника С.А.Маева» города Можги Удмуртской Республики

(МБОУ «СОШ №10»)

ПРИКАЗ

02 июля 2025 г.                                                                                                  № 157

О зачислении детей в школу

в 1-й класс на 2025-2026 учебный год

В соответствии со ст.67 Федерального закона «Об образовании в

Российской Федерации» № 273-ФЗ от 29 декабря 2012 года, приказом

Министерства образования и науки России от 02 сентября 2020 года № 458 «Об

утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования» (с изменениями: приказ 30.08.2022 №784), приказом Управления

образования Администрации муниципального образования «Город Можга»

№ 020 от 10 марта 2025 г. «Об утверждении территорий МО «Город Можга»,

закрепленных за общеобразовательными учреждениями», согласно Уставу

МБОУ «СОШ №10», локальному акту «Правила приёма обучающихся в

МБОУ «СОШ №10», в целях обеспечения законных прав граждан на получение

общедоступного бесплатного общего образования», упорядочения приема в

1 класс,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить детей в 1-й класс на 2025 – 2026 учебный год на основании

заявлений родителей, зарегистрированных на закрепленной территории

МБОУ «СОШ № 10» в порядке регистрации в журнале №1 «Прием документов

в 1 класс».

2. Список детей (приложение 1).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                        А.В. Ефимова

Приложение

к приказу от 02.07.2025 №157

Список детей.

№ ФИО

1 Л Е А

2 Г А М

3 Я Е Э

4 Ж Л А

5 Ч И А

6 П К Е

7 Ф Е А

8 Ч С Д

9 К Е К

10 Б Д С

11 С Я М

12 Ш П Д

13 Н А Э

14 А Э Р

15 Т А А

16 Г А А

17 М З И

18 С А Ю

19 Е З В

20 К Д М

21 Г П П

22 О С Э

23 В Т И

24 В К Д

25 Н Р Р

26 М Я Н

27 Ш С И

28 Ш М Р

29 В В С

30 Г С А

31 А А Ю

32 В А А

33 К П И

34 Ч К Н

35 К А А

36 М Г Н

37 Н В В

38 П Л А

39 Ч М Ю

40 М С К

41 С Д С

42 Я Т А

43 К М М

44 М А И

45 О В И

46 С М Д